munitum ob perpetui roboris firmitatem ip[sis] 80
gra[tiose] 81 duximus conce¬

dendum. Anno gracie 82
[millesimo CCXLIII] 83

anno autem regni nostri octauo.
Et petiuerunt a nobis cum instantia, ut ipsius 84

priuilegium ratificare85 et no¬
stro dignaremur priuilegio confirmare. Nos igitur iustis peticionibus 86 ciuium
eorundem 87 fauorabiliter inclinati priuilegium karissimi 88

patris nostri de uerbo
ad uerbum89

presentibus inseri facientes omnia predicta auctoritate regia nostro
presenti priuilegio confirmamus regalis sigilli nostri munimine roborando. Da¬
tum per manus Benedicti aule nostre vicecancellarii anno domini M90 ducentes-
simo 91

septuagessimo 92 11° 93
, regni autem nostri anno tercio 94

. Presentibus ue-
nerabilibus patribus Philipho95

Strigoniensi96
, Stephano Collocensi aule nostre

cancellario et Johanne 97
Spalatensi 98

archiepiscopis, Lomperto" Agriensi, Bricio
Chanadiensi 100

, 
Job Quinqueecclesiensi, Philipho 101 Vuahensi102

, Paulo Exspri-
mensi 103

, Timotheo Zagrabiensi 104
, Lodomiro Vuaradiensi105

, Dionisio 106 Jaurien-
si 107 et Petro Transsiluano 108

episcopis ecclesias 109 Dei feliciter gubernantibus,
Moys palatino 110 comite Supronie 111 et iudice Cumanorum, Nicolao 112 iudice cu-

110
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Das 1205 von Andreas II. an die Stadt Nin verliehene Privileg

rie nostre comite Symigiensi
113

, Egidio magistro tauarnicorum comite Posonien-

si 114
, 

Matheo voyauode
115 Transsiluano 116 comite de Zonuk 117

, 
Laurencio bano de

Zeurino 118 comite de Doboka 119
, 

Petro magistro dampniferorum 120 comite de Gu-

ecchka 121
, 

Alberto magistro ag[a]sonum
122 comite de Scybinio 123

, Philipho 124
ma¬

gistro pincernarum, Paulo comite Bachiensi 125
, Gregorio magistro tauarnico¬

rum
126 domine regine comite castri Ferey

127 et Pomit 128 bano 129 comite Zaladien-

si 130
, 

Michaele comite Nitriensi 131 et aliis quam pluribus comitatus regni 132 te¬

nentibus et honores.

4
) bc: Stephanus. 

2
) c: Ungarie Dalmatie Croatie. 3

) b: Galicie c: Galli-

tie. 4
) b: Burgarie c: Bulgarie. 

5
) c: saluatorem. 6

) bc: petentium. 
7

)
b: dexideriis 8

) b: uigor. 
9

) b: equitatis. 
10

) bd: presentium. 
n

) bc:

Belle. 12
) c: carissimi. 13

) c: felicis. 14
) bc: recordationis. 15 ) bc:

hac. 16
) bc: Bella. 17

) bc: presens. 
18

) c: pagina. 
19

) bc: Quo¬
tiens. 20

) bc: excellentia. 21
) bc: petentium. 

22
) b: dexideriis. 23

) c:

sufragium. 
24

) c: extuat. 2s
) bc: deuotio. 26